протипожежних дверей бічних входів Нетішинського академічного ліцею (ДК 
021:2015: 45421131-1 Встановлення дверей). 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: запит (ціни) пропозицій, № 
UA-2025-04-03-008158-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 419977,97 грн. 
(чотириста дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят сім гривень 97 копійок). Розрахунок 
очікуваної вартості предмета закупівлі замовником було складено з урахуванням 
рекомендацій Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, 
затвердженої наказом Мінекономіки від 18.02.2020 № 275 (зі змінами), ​
зокрема розрахована відповідно до зведеного кошторисного розрахунку 

Розмір бюджетного призначення: 419977,97 грн. (чотириста дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот 
сімдесят сім гривень 97 копійок).  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:  

Предмет закупівлі: Поточний ремонт з заміни дверей вхідних груп та додаткових 
протипожежних дверей бічних входів Нетішинського академічного ліцею (ДК 021:2015:

[...]

3.​ Місцезнаходження учасника: 29000, Україна, Хмельницька область, м. Хмельницький, 

вул. Степана Бандери, 49/2. 
4.​ Контактна особа учасника: Володимир Мостіцький, 380965486810, tov.tbg@gmail.com  

Ціна пропозиції ТОВ «Деражнянський молочний завод» складає 419724,91 грн. 
(чотириста дев’ятнадцять тисяч сімсот двадцять чотири гривні 91 копійка). 

mailto:tov.tbg@gmail.com